
COMUNE DI SENIGALLIA 

Sede Piazza Roma n. 8 – 60019 Senigallia (AN) Italia 

CODICE FISCALE: 00332510429; PARTITA IVA: 00332510429 

                            AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO   

SEZIONE I: Amministrazione aggiudicatrice: Comune di Senigallia – Piazza Roma 

8 – 60019 Senigallia (AN) – Italia; marinella.monti@comune.senigallia.an.it; 

Tel:(+39) 071 66291; indirizzo internet (URL): www.comune.senigallia.an.it; I.2) 

Appalto congiunto: NO. I.4) Tipo di amministrazione aggiudicatrice: autorità locale; 

SEZIONE II: Oggetto dell'appalto: II1.1) Denominazione: concessione in uso, ai 

sensi dell'art. 164 del d. lgs. n. 50/2016, di spazi di proprietà comunale per 

l’installazione e la gestione del servizio di erogazione di bevande calde, fredde e 

snack mediante distributori automatici presso le sedi comunali della durata di tre anni 

– CIG: 99146579C7 - RDO n. 3631272; II.1.3) Tipo di appalto: concessione - 

servizi; II.1.4: Breve descrizione: oggetto della procedura è la concessione in uso, ai 

sensi dell'art. 164 del d. lgs. n. 50/2016, di spazi di proprietà comunale per 

l’installazione e la gestione del servizio di erogazione di bevande calde, fredde e 

snack mediante distributori automatici presso le sedi comunali della durata di tre 

anni, le cui caratteristiche sono indicate nelle Condizioni particolari di contratto; 

II.2.3) Luogo di esecuzione: Codice NUTS: ITI32; Luogo principale: Senigallia; 

II.2.5) Criteri di aggiudicazione: criterio dell’offerta economicamente più 

vantaggiosa ai sensi dell’art. 95 comma 2 del D.Lgs. 50/2016 sulla base del miglior 

rapporto qualità/prezzo, secondo quanto indicato nel Disciplinare di gara; II.2.7) 

Durata: 36 mesi; SEZIONE IV: Procedura IV.1) Tipo di procedura: IV.1.1) richiesta 

d’offerta (RDO) aperta al mercato sul MePA; SEZIONE V: Aggiudicazione 



dell'appalto: determinazione dirigenziale n. 1399 del 12/10/2023; V.2.2) Informazioni 

sulle offerte: Numero di offerte pervenute: n. 1 - Operatori economici offerenti: 

LIOMATIC S.P.A. con sede legale in Via Dell’Orzo n. 3, Fraz. Ponte San Giovanni, 

Loc. Balanzano, 06135 – Perugia (PG), C.F. e P.IVA 02337620542; Offerte 

ammesse: 1; V.2.3) Valore della concessione: € 147.525,00 oltre IVA; 

denominazione e indirizzo dell'aggiudicatario: LIOMATIC S.P.A. con sede legale in 

Via Dell’Orzo n. 3, Fraz. Ponte San Giovanni, Loc. Balanzano, 06135 – Perugia 

(PG), C.F. e P.IVA 02337620542, che ha ottenuto il punteggio complessivo di 

79,33/100 ed offerto il canone annuo concessorio per tutti i distributori di € 7.205,00 

oltre IVA;  SEZIONE VI: VI.4) Procedure di ricorso VI.4.1) Organismo responsabile 

denominazione ufficiale: TAR Marche, Via della Loggia 24 - 60121 Ancona, posta 

elettronica (non abilitata alla ricezione di atti processuali) taran-

segrprotocolloamm@ga-cert.it; VI.4.3) Procedure di ricorso rif. D.lgs. 36/2023. 

Senigallia, 18/10/2023 

Il Responsabile Area 5 

(Dott.ssa Marinella Monti) 

  


